e banqueting per riunioni/eventi pianificati presso la sede di For.Te., comprensivo del servizio di 

trasporto e consegna al piano, alla società “La Fornarina di Spurio Cristiano” (C.F.: 

SPRCST66L18H501D/P.IVA: 08837110587), per la durata di 12 (dodici) mesi e per un importo 

complessivo massimo erogabile a consumo pari ad 4.900,00 (quattromilanovecento/00) al netto di IVA 

di legge; 

- in data 7 novembre 2024, il Fondo ha sottoscritto per accettazione l’Offerta presentata dalla società 

Affidataria del servizio unitamente all’ulteriore documentazione contrattuale (Richiesta di Offerta Prot. 

n.

[...]

120, comma 

9 del Codice, per un importo massimo erogabile a consumo pari ad € 980,00 (novecentottanta/00) al 

netto di IVA di legge; 

- l’importo complessivo del Contratto (Prot. n. D24/9730) rideterminato a seguito dell’aumento delle 

prestazioni è di € 5.880,00 (cinquemilaottocentottanta/00) al netto di IVA di legge; 

Dato atto che 

- la variazione in aumento corrisponde ad un’integrazione economica rientrante nell’aumento delle 

prestazioni di cui al Contratto (Prot. n. D24/9730) e compresa, dunque, nella misura massima del “quinto